

**Протокол № 7**

**об итогах государственных закупок по приобретению медицинских изделий способом запроса ценовых предложений**

«24» марта 2022 года

Жамбылская область, Кордайский район,  
с.Кордай, ул.Толе би 54

Заказчик (Организатор): ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54 провел государственные закупки способом запроса ценовых предложений (приложение № 1 к объявлению № 7 от 09.03.2022г.) в соответствии гл.9 Правилами организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее Правила).

**1. Перечень закупаемых товаров, выделенная сумма для закупки медицинского изделий:**

№ лота	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма выделенная для закупа	Срок поставки
1	Игла д/спинальной анестезии G26	шт	300	930,00	279000	В течение 15 дней после подачи заявки
2	Игла д/спинальной анестезии G27	шт	300	930,00	279000	В течение 15 дней после подачи заявки
3	Игла д/спинальной анестезии G27	шт	300	930,00	279000	В течение 15 дней после подачи заявки
4	Канюля назальная №2 100 детская кислор.стер.	шт	1000	505,00	505000	В течение 15 дней после подачи заявки
5	Канюля назальная 100 мм кислор.стер. Для Взрослых	шт	2000	505,00	1010000	В течение 15 дней после подачи заявки
6	Мочеприемник SURU-UBAG стерильный 2000мл.	шт	1500	250,00	375000	В течение 15 дней после подачи заявки
7	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	наб	60	8 500,00	510000	В течение 15 дней после подачи заявки
8	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	шт	60	8 500,00	510000	В течение 15 дней после подачи заявки
9	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №3F/10	шт	40	5800,00	232000	В течение 15 дней после подачи заявки
10	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №4F/15	шт	40	5800,00	232000	В течение 15 дней после подачи заявки
11	Презерватив одноразовый №1	шт	3000	50,00	150000	В течение 15 дней после подачи заявки
12	Рентгенпленка 18x24 №100	уп	40	17 000,00	680000	В течение 15 дней после подачи заявки
13	Рентгенпленка 24*30 №100	уп	50	28 500,00	1425000	В течение 15 дней после подачи заявки
14	Рентгенпленка 30x40 №100	уп	50	37 740,00	1887000	В течение 15 дней после подачи заявки
15	Система-бабочка №23G (синий)	шт	2500	70,00	175000	В течение 15 дней после подачи заявки
16	Система-бабочка №24G (сиренев)	шт	2500	70,00	175000	В течение 15 дней после подачи заявки
17	Система-бабочка №22G	шт	2000	70,00	140000	В течение 15 дней после подачи заявки
18	Система-бабочка №25 G	шт	2000	70,00	140000	В течение 15 дней после подачи заявки
19	Термометр ртут. медицинский	шт	500	830,00	415000	В течение 15 дней после подачи заявки
20	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7	шт	300	350,00	105000	В течение 15 дней после подачи заявки
21	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7.5	шт	300	350,00	105000	В течение 15 дней после подачи заявки
22	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	шт	30	350,00	10500	В течение 15 дней после подачи заявки
23	Трубка эндотрахеальная без манжеты № 3	шт	30	350,00	10500	В течение 15 дней после подачи заявки

24	Марля медицинская нестерильная 28г/м	метр	45000	70,00	3150000	В течение 15 дней после подачи заявки
25	Проявитель 20л.	шт	15	25255,00	378825	В течение 15 дней после подачи заявки
26	Стекло предметное СП -7109 с полосой для записи 26*76*1 мм	шт	6000	50	300000	В течение 15 дней после подачи заявки
27	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	шт	2000	350	700000	В течение 15 дней после подачи заявки
28	Скальпель одноразовый № 18	шт	2000	160	320000	В течение 15 дней после подачи заявки
29	Скальпель одноразовый №20	шт	2000	160	320000	В течение 15 дней после подачи заявки
30	Скальпель одноразовый №22	шт	2000	160	320000	В течение 15 дней после подачи заявки
31	Воздуховод направляющий №6 120мм оранжевый .	шт	150	265	39750	В течение 15 дней после подачи заявки
32	Воздуховод направляющий №5 110мм (голубой) *	шт	150	265	39750	В течение 15 дней после подачи заявки
33	Вата г н/стер. 100,0	уп.	6000	250	1500000	В течение 15 дней после подачи заявки
34	Гель для УЗИ 5л	кан	12	4150	49800	В течение 15 дней после подачи заявки
35	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	шт	25000	180	4500000	В течение 15 дней после подачи заявки
36	Фиксаж 20л.	шт	15	14960,00	224400	В течение 15 дней после подачи заявки
37	Внутрирматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закреплённая монофиламентная нить.	шт	2000	1200	2400000	В течение 15 дней после подачи заявки
38	Шприц 50.0	шт	1000	220,00	220000	В течение 15 дней после подачи заявки

2. Список потенциальных поставщиков, представивших документацию в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе способом ценовых предложений:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Фактический адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на участия в закупе	№ лота
1	ИП «STARLINE»	Г. Алматы, ул Жамбыла 221-80	16.03.2022г. 10 часов 28 мин.	35
2	ТОО «Амир и Д»	Г. Тараз, переулок Автомобильный 1 «В»	15.03.2022г. 17 часов 10 мин.	1,2,3,7,8,9,10,11,12,15,16,18,19,20,21,22,23,25,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37
3	ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»	Г. Шымкент, ул. Темир Казык, дом 132	15.03.2022г. 17 часов 55 мин.	12,13,14,27,37
4	ТОО «Брокер-Сервис»	Г. Тараз, ул. Байзақ батыра, дом 247В	16.03.2022г. 10 часов 20 мин.	1,2,3,7,8,27,33
5	ТОО «АТОН-Диагностика»	Г. Тараз, ул. Исатая 5В	15.03.2022г. 16 часов 15 мин.	7,8,9,15,16,18,26,27,28,30,33,34,35,37
6	ТОО «FAM.ALLIANCE»	Г. Алматы, мкр Коккайнар, пер Жангельдина 14	15.03.2022г. 15 часов 58 мин.	7,8,11,28,29,30,35
7	ТОО «Unicom.DR»	Г. Уральск, 25 Чапаевской Дивизии, 3-27	15.03.2022г. 14 часов 44 мин.	26,27
8	ИП «TANSHOLPAN»	Алматинская обл., Карасайский р-н, с. Ельтагыйский С.О., ул. Абылайхан 221	15.03.2022г. 12 часов 39 мин.	7,8,11,20,21,25,27,28,30
9	ТОО «SUNMEDICA»	Г. Алматы, ул. Кунаева 21Б, офис 75	14.03.2022г. 14 часов 45 мин.	5

3. Краткое описание, цена, торговое наименование представляемых товаров потенциального поставщика:

ИП «STARLINE»				
№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
35	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	154

<b>ТОО «Амир и Д»</b>				
<b>№ лота</b>	<b>Наименование лота</b>	<b>Торговое наименование</b>	<b>Краткое описание товаров</b>	<b>Предлагаемая цена за ед.изм., тенге</b>
1	Игла д/спинальной анестезии G26	Игла д/спинальной анестезии G26	Игла д/спинальной анестезии G26	750
2	Игла д/спинальной анестезии G27	Игла д/спинальной анестезии G27	Игла д/спинальной анестезии G27	750
3	Игла д/спинальной анестезии G27	Игла д/спинальной анестезии G27	Игла д/спинальной анестезии G27	750
7	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	6800
8	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	6800
9	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №3F/10	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №3F/10	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №3F/10	5580
10	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №4F/15	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №4F/15	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №4F/15	5580
11	Презерватив одноразовый №1	Презерватив одноразовый №1	Презерватив одноразовый №1	45
12	Рентгенпленка 18x24 №100	Рентгенпленка 18x24 №100	Рентгенпленка 18x24 №100	13950
15	Система-бабочка №23G (синий)	Система-бабочка №23G (синий)	Система-бабочка №23G (синий)	59
16	Система-бабочка №24G (сиренев)	Система-бабочка №24G (сиренев)	Система-бабочка №24G (сиренев)	59
18	Система-бабочка №25 G	Система-бабочка №25 G	Система-бабочка №25 G	59
19	Термометр ртут. медицинский	Термометр ртут. медицинский	Термометр ртут. медицинский	785
20	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7	330
21	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7.5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7.5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7.5	330
22	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	330
23	Трубка эндотрахеальная без манжеты № 3	Трубка эндотрахеальная без манжеты № 3	Трубка эндотрахеальная без манжеты № 3	330
25	Проявитель 20л.	Проявитель 20л.	Проявитель 20л.	20840
27	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	330
28	Скальпель одноразовый № 18	Скальпель одноразовый № 18	Скальпель одноразовый № 18	125
29	Скальпель одноразовый №20	Скальпель одноразовый №20	Скальпель одноразовый №20	120
30	Скальпель одноразовый №22	Скальпель одноразовый №22	Скальпель одноразовый №22	125
31	Воздуховод направляющий №6 120мм оранжевый .	Воздуховод направляющий №6 120мм оранжевый .	Воздуховод направляющий №6 120мм оранжевый .	150
32	Воздуховод направляющий №5 110мм (голубой) *	Воздуховод направляющий №5 110мм (голубой) *	Воздуховод направляющий №5 110мм (голубой) *	150
33	Вата г н/стер. 100,0	Вата г н/стер. 100,0	Вата г н/стер. 100,0	220
35	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	165
36	Фиксаж 20л.	Фиксаж 20л.	Фиксаж 20л.	12000
37	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закрепленная монофиламентная нить.	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закрепленная монофиламентная нить.	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закрепленная монофиламентная нить.	880

<b>ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»</b>				
<b>№ лота</b>	<b>Наименование лота</b>	<b>Торговое наименование</b>	<b>Краткое описание товаров</b>	<b>Предлагаемая цена за ед.изм., тенге</b>
12	Рентгенпленка 18x24 №100	Рентгенпленка 18x24 №100	Рентгенпленка 18x24 №100	16900
13	Рентгенпленка 24*30 №100	Рентгенпленка 24*30 №100	Рентгенпленка 24*30 №100	28400
14	Рентгенпленка 30x40 №100	Рентгенпленка 30x40 №100	Рентгенпленка 30x40 №100	37600
27	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	300
37	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закрепленная монофиламентная нить.	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закрепленная монофиламентная нить.	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закрепленная монофиламентная нить.	1200

<b>ТОО «Брокер-Сервис»</b>				
<b>№ лота</b>	<b>Наименование лота</b>	<b>Торговое наименование</b>	<b>Краткое описание товаров</b>	<b>Предлагаемая цена за ед.изм., тенге</b>
1	Игла д/спинальной анестезии G26	Игла д/спинальной анестезии G26	Игла д/спинальной анестезии G26	650
2	Игла д/спинальной анестезии G27	Игла д/спинальной анестезии G27	Игла д/спинальной анестезии G27	650
3	Игла д/спинальной анестезии G27	Игла д/спинальной анестезии G27	Игла д/спинальной анестезии G27	650
7	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	6435
8	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	6435
27	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	300
33	Вата г н/стер. 100,0	Вата г н/стер. 100,0	Вата г н/стер. 100,0	197

<b>ТОО «АТОН-Диагностика»</b>				
<b>№ лота</b>	<b>Наименование лота</b>	<b>Торговое наименование</b>	<b>Краткое описание товаров</b>	<b>Предлагаемая цена за ед.изм., тенге</b>
7	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	5880
8	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	5880
9	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №3F/10	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №3F/10	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов педиатр. №3F/10	5880
15	Система-бабочка №23G (синий)	Система-бабочка №23G (синий)	Система-бабочка №23G (синий)	64
16	Система-бабочка №24G (сиренев)	Система-бабочка №24G (сиренев)	Система-бабочка №24G (сиренев)	64
18	Система-бабочка №25 G	Система-бабочка №25 G	Система-бабочка №25 G	64
26	Стекло предметное СП -7109 с полосой для записи 26*76*1 мм	Стекло предметное СП -7109 с полосой для записи 26*76*1 мм	Стекло предметное СП -7109 с полосой для записи 26*76*1 мм	42
27	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	286
28	Скальпель одноразовый № 18	Скальпель одноразовый № 18	Скальпель одноразовый № 18	122

30	Скальпель одноразовый№22	Скальпель одноразовый№22	Скальпель одноразовый№22	122
33	Вата г н/стер. 100,0	Вата г н/стер. 100,0	Вата г н/стер. 100,0	222
34	Гель для УЗИ 5л	Гель для УЗИ 5л	Гель для УЗИ 5л	3880
35	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	169
37	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закреплённая монофиламентная нить.	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закреплённая монофиламентная нить.	Внутриматочная спираль 32 mm с медью изготовлена из пластика, имеет Т-образную форму якоря, на котором намотана медная проволока. Для контроля над расположением и извлечением спирали предусмотрена закреплённая монофиламентная нить.	850

**ТОО «FAM.ALLIANCE»**

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
7	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	8495
8	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	8495
11	Презерватив одноразовый №1	Презерватив одноразовый №1	Презерватив одноразовый №1	49
28	Скальпель одноразовый № 18	Скальпель одноразовый № 18	Скальпель одноразовый № 18	155
29	Скальпель одноразовый№20	Скальпель одноразовый№20	Скальпель одноразовый№20	155
30	Скальпель одноразовый№22	Скальпель одноразовый№22	Скальпель одноразовый№22	155
35	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	Коробка картонная для сбора и хранения медиц отходов 10л	178

**ТОО «Unicom.DR»**

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
26	Стекло предметное СП -7109 с полосой для записи 26*76*1 мм	Стекло предметное СП -7109 с полосой для записи 26*76*1 мм	Стекло предметное СП -7109 с полосой для записи 26*76*1 мм	27,30
27	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	275,50

**ИП «TANSHOLPAN»**

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
7	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №5F/20	8240
8	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	Набор 1 канал. д/катеризации круп.сосудов №7F/20	8240
11	Презерватив одноразовый №1	Презерватив одноразовый №1	Презерватив одноразовый №1	47
20	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7	330
21	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7.5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7.5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7.5	330
25	Проявитель 20л.	Проявитель 20л.	Проявитель 20л.	20000
27	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	240

28	Скальпель одноразовый № 18	Скальпель одноразовый № 18	Скальпель одноразовый № 18	145
30	Скальпель одноразовый № 22	Скальпель одноразовый № 22	Скальпель одноразовый № 22	145

ТОО «SUNMEDICA»				
№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
5	Канюля назальная 100 мм кислор.стер. Для Взрослых	Канюля назальная 100 мм кислор.стер. Для Взрослых	Канюля назальная 100 мм кислор.стер. Для Взрослых	300

4. Организатор: ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области». –

**РЕШИЛ:**

- по лоту № 35 признать победителем ИП «STARLINE» (Г.Алматы, ул Жамбыла 221-80) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 3 850 000-00 (три миллиона восемьсот пятьдесят) тенге 00 тиын, по лотам № 9,10,11,12,15,16,18,19,22,23,29,31,32,36 признать победителем ТОО «Амир и Д» (Г.Тараз, переулок Автомобильный 1 «В») (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 2 450 700-00 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч семьсот) тенге 00 тиын, по лотам № 13,14 признать победителем ТОО «ONTUSTIK MEDICAL» (Г.Шымкент, ул.Темир Казык, дом132) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 3 300 000-00 (три миллиона триста тысяч) тенге 00 тиын, по лотам № 1,2,3,33 признать победителем ТОО «Брокер-Сервис» (Г.Тараз, ул.Байзак батыра, дом 247В) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 1 767 000-00 (один миллион семьсот шестьдесят семь тысяч) тенге 00 тиын, по лотам № 7,8,28,30,34,37 признать победителем ТОО «АТОН-Диагностика» (Г.Тараз, ул.Исатая 5В) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 3 062 160-00 (три миллиона шестьдесят две тысячи сто шестьдесят) тенге 00 тиын, по лоту № 26 признать победителем ТОО «Unicom.DR» (Г.Уральск, 25 Чапаевской Дивизии, 3-27) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 163 800-00 (сто шестьдесят три тысячи восемьсот) тенге 00 тиын, по лотам № 20,21,25,27 признать победителем ИП «TANSHOLPAN» (Алматинская обл., Карасайский р-н, с.Ельгайский С.О., ул.Абылайхан 221) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 978 000-00 (девятьсот семьдесят восемь тысяч) тенге 00 тиын, по лоту № 5 признать победителем ТОО «SUNMEDICA» (Г.Алматы, ул.Кунаева 21Б, офис 75) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 600 000-00 (шестьсот тысяч) тенге 00 тиын.
- лот № 4,6,17,24,38 признан несостоявшимся по причине не представления ценовых предложений;
- Организатору ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», разместить текст данного протокола об итогах закупок способом на веб-сайте [www.crbkorday.kz](http://www.crbkorday.kz).

**Протокол подписали:**

Председатель комиссии: Кадырбекова З.К. \_\_\_\_\_

Члены комиссии:

Бегдаева А.Т. \_\_\_\_\_

Тезекбаева Г.А. \_\_\_\_\_

Секретарь комиссии: Вебер Н.Н. \_\_\_\_\_